
Publicação no Quadro 
de Avisos da Reitoria 

em 29/08/2018. 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n 2.772, de 29 de agosto de 2018. 

Prorroga por 30 (trinta) dias o prazo de 
conclusão dos trabalhos da Comissão de 
Sindicância Acusatória designada pela 
Portaria n 2.386, de 30 de julho de 2018, 
publicada no Quadro de A vísos da Reitoria 
em 30 de julho de 2018, referente ao 
Processo n2  23305.000859.2018-27. 

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o 
disposto nos artigos 143, 145, 148 e 149, todos da Lei 0 8.112, de 11 de dezembro de 
1990, 

RESOLVE: 

Art. 1 - Prorrogar, por 30 (trinta) dias, o prazo de conclusão dos trabalhos 
da Comissão de Sindicância Acusatória, designada pela Portaria 0 2.386, de 30 de julho 
de 2018, publicada no Quadro de Avisos da Reitoria em 30 de julho de 2018, referente 
ao Processo 0 23305.000859.2018-27, ante as razões apresentadas no Mem. 17/2018-
CSA, de 20 de agosto de 2018. 

Art. 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ALDEMIR VE SANI DE SOUZA CALLOU 



L A í 

)- 

i1'\4..•; ! 
.;. 

fr : 

das 
Ç1 

S I  
4 

(ç  

••v•-'.". 

• d 

' 

asso - -- 
1 2 a rei,  

jo 

 

11 

/ 4 

1 
4 

-
y 

1"tL 4À.' 

ti 
'1;k• •• • •. 

Aos Vs, 

. 1.••. • 

.'. 

~MIREM 
•• 

: l_, •• r 

o, avar ,  osso  

mopvl 
pap N. 

- • : 
'' :• 

L' -7 

.1 • 

asas 

1.. 

.'.. 

4,1 

 
1/ ?' 

•
. 

iç•,• •%' •. » 1f' - 
• ;t 1 

1. 1'  

• 1 
s:. . 

•' ;;.' 

.11 

-- .•;• ,-•'.-- - ••. fr.- 

••4-,- . 

'.,l'• . •jJ 
i•'f •1  

':" 
.'•' ;• y' 

•.- ---. . ••. 
5.* 

/ 

j1 
.
1; 

- 

t1;t 
,I.4 

•- 1j; - 
It 

4
f 

 

TL• ; 


